
UCHWAŁA NR XI/107/20
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571 i 1815) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.869, 1622, 1649 i 2020) uchwala się co 
następuje: RADA GMINY BEDLNO uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Bedlno na 2020 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 22.570.867,93 zł zgodnie z tabelą nr 1 w tym:

1. dochody bieżące w wysokości 22.570.867,93 zł

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 6.761.578,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 22.570.867,93zł zgodnie z tabelą nr 3.w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.843.583,99 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.727.283,94 zł.

2a) zastawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku przedstawia tabela nr 3a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
6.761.578,00 zł zgodnie z tabelą nr 4.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 200.000,00 zł.

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 45.000,00 zł,

2) celową w wysokości - 58.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- wydatki bieżące w rozdz. 75412 – 58.000,00 zł

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 5.

§ 9. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków określonych 
w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 467.832,06 zł zgodnie z tabelą nr 
6.

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 dla 
jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje 
podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 409.030,00 zł.

§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z tabelą nr 7.

§ 12. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zgodnie z tabelą nr 8.

§ 13. 13. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych na kwotę 
31.277,00 zł zgodnie z tabelą nr 9.

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 1



§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiających realizację zadania, z wyjątkiem zadań ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej gminy.

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2020 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 
180.000,00 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowego wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bedlno.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 
1

TABELA DOCHODÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2020 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport i łączność 5 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 512,00

bieżące razem: 5 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 4 034,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 034,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 483 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 483 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0830 Wpływy z usług 480 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600 Transport i łączność 123 245,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 123 245,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

123 245,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 4



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 13 160,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 750,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

54 817,00

750 Administracja publiczna 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

9,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 814 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 5



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

755 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 536,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 933,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 244,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 483,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 675 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 352 284,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 978 835,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 229,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 215 060,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 446,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

29 301,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

9 301,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 4 352 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 292 491,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

758 Różne rozliczenia 6 993 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 711 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 711 089,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 237 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 237 527,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 310 980,53

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

169 083,53

80101 Szkoły podstawowe 68 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

19 260,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

49 467,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169 083,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

169 083,53

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

169 083,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 73 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

73 170,00

851 Ochrona zdrowia 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 74 000,00

852 Pomoc społeczna 249 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

20 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 127,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 048,00

85216 Zasiłki stałe 168 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 722,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 9



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 887,00

855 Rodzina 12 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

12 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 662 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

662 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 10



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

bieżące razem: 15 803 777,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

169 083,53

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 57 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

57 780,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 11



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 275,00

852 Pomoc społeczna 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

700,00

855 Rodzina 6 701 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 673 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 673 772,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 837 522,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 837 522,00

85504 Wspieranie rodziny 169 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

169 115,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

21 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 414,00

bieżące razem: 6 761 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 22 570 867,93

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 083,53

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 13



Tabela nr 2

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 
ZAKRESU                                                                                                                       

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

750 75011 2010 57 780,00
751 75101 2010 1 275,00
852 85219 2010 700,00

85501 2060 4 673 772,00
85502 2010 1 837 522,00
85504 2010 169 115,00

855

85513 2010 21 414,00

OGÓŁEM 6 761 578,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 14



TABELA WYDATKÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2020 ROK

                                                      Tabela nr 3
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: W TYM:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
skłądki od nich 

naliczone

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 699,00 19 699,00 19 699,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 19 699,00 19 699,00 19 699,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

19 699,00 19 699,00 19 699,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

1 280 575,08 223 900,00 223 900,00 38 900,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 675,08 1 056 675,08 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 280 575,08 223 900,00 223 900,00 38 900,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 675,08 1 056 675,08 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 38 900,00 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 15



M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

1 056 675,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 675,08 1 056 675,08 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 263 127,10 248 877,40 248 877,40 0,00 248 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 249,70 14 249,70 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 192 045,40 192 045,40 192 045,40 0,00 192 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

192 045,40 192 045,40 192 045,40 0,00 192 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 5 512,00 5 512,00 5 512,00 0,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

5 512,00 5 512,00 5 512,00 0,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 59 569,70 51 320,00 51 320,00 0,00 51 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 249,70 8 249,70 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

51 320,00 51 320,00 51 320,00 0,00 51 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

8 249,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 249,70 8 249,70 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 16



M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 25 165,00 25 165,00 25 165,00 2 165,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 25 165,00 25 165,00 25 165,00 2 165,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 2 165,00 2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 983,40 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 983,40 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych

983,40 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 17



750 Administracja publiczna 2 273 141,08 2 273 141,08 2 175 274,08 1 789 263,00 386 011,08 0,00 97 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 170 844,48 170 844,48 170 494,48 128 482,00 42 012,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

42 012,48 42 012,48 42 012,48 0,00 42 012,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 128 482,00 128 482,00 128 482,00 128 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

64 117,00 64 117,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 59 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 59 617,00 59 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 400 200,60 1 400 200,60 1 397 700,60 1 187 534,00 210 166,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

210 166,60 210 166,60 210 166,60 0,00 210 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 187 534,00 1 187 534,00 1 187 534,00 1 187 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

168 000,00 168 000,00 167 400,00 158 956,00 8 444,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 18



B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

8 444,00 8 444,00 8 444,00 0,00 8 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 158 956,00 158 956,00 158 956,00 158 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 460 979,00 460 979,00 426 179,00 314 291,00 111 888,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

111 888,00 111 888,00 111 888,00 0,00 111 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 314 291,00 314 291,00 314 291,00 314 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

169 562,72 150 962,72 147 962,72 15 600,00 132 362,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 168 762,72 150 162,72 147 162,72 15 600,00 131 562,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

131 562,72 131 562,72 131 562,72 0,00 131 562,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 19



M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 717 464,11 7 634 217,45 6 926 798,52 6 008 972,52 917 826,00 20 000,00 318 810,00 368 608,93 0,00 0,00 83 246,66 83 246,66 49 180,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 888 888,66 5 854 822,00 5 622 870,00 5 155 737,00 467 133,00 0,00 231 952,00 0,00 0,00 0,00 34 066,66 34 066,66 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

467 133,00 467 133,00 467 133,00 0,00 467 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 5 155 737,00 5 155 737,00 5 155 737,00 5 155 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 231 952,00 231 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

34 066,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 066,66 34 066,66 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 20



80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

780 217,45 731 037,45 338 694,52 337 374,52 1 320,00 0,00 23 734,00 368 608,93 0,00 0,00 49 180,00 49 180,00 49 180,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 337 374,52 337 374,52 337 374,52 337 374,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 23 734,00 23 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych

368 608,93 368 608,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 608,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych

49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 180,00 49 180,00 49 180,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 282 210,00 282 210,00 250 966,00 229 282,00 21 684,00 20 000,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

21 684,00 21 684,00 21 684,00 0,00 21 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 229 282,00 229 282,00 229 282,00 229 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania 
bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 11 244,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 399 782,00 399 782,00 399 782,00 0,00 399 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

399 782,00 399 782,00 399 782,00 0,00 399 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 21



80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

366 366,00 366 366,00 314 486,00 286 579,00 27 907,00 0,00 51 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

27 907,00 27 907,00 27 907,00 0,00 27 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 286 579,00 286 579,00 286 579,00 286 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 51 880,00 51 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 84 000,00 84 000,00 74 500,00 4 800,00 69 700,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 74 000,00 74 000,00 67 500,00 4 800,00 62 700,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 567 174,00 567 174,00 298 817,00 202 176,00 96 641,00 0,00 268 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 22



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20 127,00 20 127,00 20 127,00 0,00 20 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

20 127,00 20 127,00 20 127,00 0,00 20 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

41 048,00 41 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 41 048,00 41 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 168 722,00 168 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 168 722,00 168 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 225 390,00 225 390,00 224 690,00 202 176,00 22 514,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

22 514,00 22 514,00 22 514,00 0,00 22 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 202 176,00 202 176,00 202 176,00 202 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 47 887,00 47 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 23



B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 47 887,00 47 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 752 628,00 6 752 628,00 294 044,00 200 791,00 93 253,00 0,00 6 458 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 4 673 772,00 4 673 772,00 56 085,00 42 585,00 13 500,00 0,00 4 617 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 42 585,00 42 585,00 42 585,00 42 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 4 617 687,00 4 617 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 617 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 837 522,00 1 837 522,00 160 125,00 153 755,00 6 370,00 0,00 1 677 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 153 755,00 153 755,00 153 755,00 153 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1 677 397,00 1 677 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 215 615,00 215 615,00 52 115,00 4 451,00 47 664,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 4 451,00 4 451,00 4 451,00 4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 24



B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

21 414,00 21 414,00 21 414,00 0,00 21 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

21 414,00 21 414,00 21 414,00 0,00 21 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 646 523,74 1 166 523,74 1 166 523,74 41 735,00 1 124 788,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 746 735,00 746 735,00 746 735,00 41 735,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 41 735,00 41 735,00 41 735,00 41 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 294 642,43 294 642,43 294 642,43 0,00 294 642,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

294 642,43 294 642,43 294 642,43 0,00 294 642,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 25



90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 519 646,31 39 646,31 39 646,31 0,00 39 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

39 646,31 39 646,31 39 646,31 0,00 39 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

607 249,70 567 737,20 178 707,20 0,00 178 707,20 389 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 512,50 39 512,50 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 539 757,70 500 245,20 178 707,20 0,00 178 707,20 321 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 512,50 39 512,50 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

178 707,20 178 707,20 178 707,20 0,00 178 707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania 
bieżące 321 538,00 321 538,00 0,00 0,00 0,00 321 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

39 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 512,50 39 512,50 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 67 492,00 67 492,00 0,00 0,00 0,00 67 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania 
bieżące 67 492,00 67 492,00 0,00 0,00 0,00 67 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 26



926 Kultura fizyczna 48 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 48 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych)

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 22 570 867,93 19 843 583,99 11 908 843,66 8 314 677,52 3 594 166,14 409 030,00 7 156 118,00 369 592,33 0,00 0,00 2 727 283,94 2 727 283,94 49 180,00 0,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 27



Tabela Nr 3a
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020 

ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 056 675,08

40002 Dostarczanie wody 1 056 675,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 675,08

Budowa nitki wodociągowej w miejscowości Bedlno -
Szewce Nagórne 96 001,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie 
Bedlno 292 674,08

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Jaroszówka oraz budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Bedlno

668 000,00

600 Transport i łączność 14 249,70

60016 Drogi publiczne gminne 8 249,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 249,70

Zaprojektowanie oraz budowa chodnika w pasie drogowym 
w miejscowości Józefów -fundusz sołecki 8 249,70

60017 Drogi wewnetrzne 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Budowa nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
na terenie Gminy Bedlno 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600,00

Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego 
OSP Bedlno -fundusz sołecki 18 600,00

801 Oświata i wychowanie 83 246,66

80101 Szkoły podstawowe 34 066,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Przebudowa budynku szkolnego, Etap II -wykonanie 
schodów wejściowych - Szkoła Podstawowa w Żeronicach 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 066,66

Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoły 
Podstawowej w Pleckiej Dąbrowie -fundusz sołecki 6 066,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 180,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 180,00

"Moje przedszkole - wsparcie edukacji przedszkolnej w 
gminie Bedlno" 49 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 000,00

90095 Pozostała działalność 1 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminach ZGRK - Etap II - Termomodernizacja S.P. w 
Bedlnie, Termomodernizacja S.P. w Żeronicach

1 480 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 512,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 512,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 512,50

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 28



Zakup kontenera dla sołectwa Konstantynów -fundusz 
sołecki 12 097,56

Zakup kontenera dla sołectwa Orłów-Kolonia -fundusz 
sołecki 11 414,94

Zakup kontenera dla sołectwa Pniewo -fundusz sołecki 16 000,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przyłącze energetyczne, wodno-kanalizacyjne na terenie 
boiska Pniewo 35 000,00

Razem 2 727 283,94

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 29



Tabela nr 4

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONYCH GMINIE NA 2020 ROK

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Wydatki ogółem
(4+8) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Pozostałe wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
750 75011 57.780,00 57.780,00 57.590,00 0,00 190,00 0,00
751 75101 1.275,00 1.275,00 1.275,00 0,00 0,00 0,00
852 85219 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00
855 85501 4.673.772,00 4.673.772,00 42.585,00 4.617.687,00 13.500,00 0,00
855 85502 1.837.522,00 1.837.522,00 153.755,00 1.677.397,00 6.370,00 0,00
855 85504 169.115,00 169.115,00 2.784,00 104.441,00 696,00 0,00
855 85513 21.414,00 21.414,00 0,00 0,00 21.414,00 0,00

Ogółem: 6.761.578,00 6.761.578,00 257.989,00 6.400.225,00 42.170,00 0,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 30



Tabela nr 5

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2020 ROK

DOCHODY 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

WYDATKI 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii
z tego:
w tym:

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wynagrodze-nia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

Pozostałe 
wydatki bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

851 85153 10 000,00 10 000,00 x 7 000,00 3 000,00851 85154 0480 74.000,00
851 85154 74.000,00 74.000,00 4.800,00 62.700,00 6 500,00

Ogółem: 74.000,00 Ogółem: 84.000,00 84.000,00 4 800,00 69.700,00 9.500,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 31



Tabela nr 6

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU   SOŁECKIEGO  W  2020  ROKU

Lp. NAZWA 
SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM 

KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ KWOTA (zł)

1. Annetów 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Annetów

14 000,00 900 90015 14 000,00

2. Antoniew 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Antoniew

10 000,00 900 90015 10 000,00

3. Bedlno Parcel 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Bedlno Parcel

12 400,00 900 90015 12 400,00

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Bedlno Wieś

900 90015 10 000,004. Bedlno - Wieś

2. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Bedlnie

12 544,54

801 80101 2 544,54

5. Dębowa Góra 1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Pleckiej 
Dąbrowie

13 066,00 921 92109 13 066,00

1. Remont świetlicy wiejskiej w Ernestynowie 921 92109 9 100,006. Ernestynów

2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Ernestynowie

12 735,27

921 92109 3 635,27

7. Florianów 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Florianów

5 830,00 900 90015 5 830,00

8. Garbów 1. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Garbów 12 700,00 921 92109 12 700,00
1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 

Głuchów
11 818,11 900 90015 11 000,009. Głuchów

2. Dofinansowanie  zakupu systemu selektywnego powiadamiania dla OSP 
Tomczyce

754 75412 818,11

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Groszki

10 000,00 900 90015 1 000,0010. Groszki

2. Zakup wyposażenia oraz zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw w 
sołectwie Groszki

900 90095 9 000,00

11. Janów 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Janów

9 903,90 900 90015 9 903,90

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 32



12. Jaroszówka 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Jaroszówka

9 000,00 900 90015 9 000,00

13. Józefów 2. Dofinansowanie  zakupu systemu selektywnego powiadamiania dla OSP 
Tomczyce

1 500,00 754 75412 1 500,00

1. Remont altany na terenie rekreacyjnym w miejscowości Kamilew 6 746,31 900 90095 3 790,0014. Kamilew
2. Zakup materiałów na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

miejscowości Kamilew
900 90095 2 956,31

15. Kazimierek 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Kazimierek

8 500,00 900 90015 8 500,00

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Kręcieszki

10 590,57 900 90015 4 000,0017. Kręcieszki

2. Remont, wyposażenie oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Kręcieszki

921 92109 6 590,57

18. Mateuszew 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Mateuszew

11 452,87 900 90015 11 452,87

19. Orłów-Kolonia 1. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Orłów-Kolonia 13 007,73 921 92109 13 007,73

1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miescowości Plecka Dąbrowa 16 051,54 921 92109 5 000,00

2. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Plecka Dąbrowa

900 90015 5 000,00

3. Remont pieca w świetlicy wiejskiej w sołectwie Plecka Dąbrowa 921 92109 3 051,54

20. Plecka Dąbrowa

4. Zakup nożyc ogrodowych i dmuchawy do czyszczenia chodników 600 60016 3 000,00

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Pniewo

15 855,66 900 90015 855,66

2. Zakup-wyposażenie osobiste i ochrona strażaka dla OSP w Pniewie 754 75412 10 000,00

3. Zakup namiotu dla sołectwa Pniewo 900 90095 1 000,00

21. Pniewo

4. Zakup agregatu prądotwórczego do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pniewo

921 92109 4 000,00

22. Potok 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Potok

8 500,00 900 90015 8 500,00

23. Stanisławice 1. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Stanisławice 10 420,00 921 92109 10 420,00

24. Stradzew 1. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Stradzew 11 604,56 921 92109 11 604,56

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 33



1. Remont Wiejskiego Domu Kultury w Szewcach Nadolnych 10 921,94 921 92109 10 821,94

2. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Szewcach Nadolnych 801 80101 50,00

25. Szewce Nadolne

3. Zakup drzwi do Szkoły Podstawowej w Szewcach Nadolnych 801 80101 50,00

1. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 11 528,71 754 75412 1 528,7126. Szewce Owsiane

2. Zakup okien dla Szkoły Podstawowej w Szewcach Nadolnych 801 80101 10 000,00

27. Szewce-Walentyna 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Szewce-Walentyna

10 000,00 900 90015 10 000,00

28. Waliszew 1. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 10 580,63 754 75412 10 580,63
1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 

Wewiórz
10 000,00 900 90015 9 000,0029. Wewiórz

2. Dofinansowanie zakupu systemu selektywnego powiadamiania dla OSP 
Tomczyce

754 75412 1 000,00

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Wojszyce Kolonia

7 400,00 900 90015 2 000,00

2. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Bedlnie 801 80101 500,00
3. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Szewcach Nadolnych 801 80101 700,00
4. Dofinansowanie do zakupu sprzętu ratowniczego OSP Mirosławice 754 75412 500,00

30. Wojszyce Kolonia

5. Dofinansowanie do remontu świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojszyce 
Parcel

921 92109 3 700,00

1. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojszyce Parcel 15 000,00 921 92109 3 000,00

2. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Bedlnie 801 80101 2 000,00

31. Wojszyce Parcel

3. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Wojszyce Parcel

900 90015 10 000,00

32. Wola Kałkowa 1. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Kałkowa 13 007,73 921 92109 13 007,73
1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 

Wyrów
10 959,86 900 90015 9 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyrów 921 92109 1 000,00

33. Wyrów

3. Zakup kosiarki elektrycznej dla sołectwa Wyrów 900 90095 959,86

34. Załusin 1. Remont  i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Załusin 13 842,00 921 92109 13 842,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 34



35. Zleszyn 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Zleszyn

11 700,00 900 90015 11 700,00

36. Zosinów 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Zosinów

9 000,00 900 90015 9 000,00

1. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Żeronice 13 235,27 921 92109 11 200,0037. Żeronice

2. Finansowe wsparcie dla OSP Wola Kałkowa 754 75412 2 035,27

wydatki bieżące 395 403,20 395 403,20

1. Annetów 1. Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoly Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie

1 000,00 801 80101 1 000,00

2. Antoniew 1. Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoly Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie

566,66 801 80101 566,66

3. Bedlno Parcel 1. Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Bedlno 3 000,00 754 75412 3 000,00

4. Bedlno - Wieś 1. Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Bedlno 6 000,00 754 75412 6 000,00

5. Dębowa Góra 1. Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoły Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie

700,00 801 80101 700,00

6. Ernestynów 1. Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoły Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie

500,00 801 80101 500,00

7. Janów 1. Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Bedlno 2 000,00 754 75412 2 000,00

1. Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoly Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie

8 549,70 801 80101 300,008. Józefów

2. Zaprojektowanie oraz budowa chodnika w pasie drogowym w 
miejscowości Józefów

600 60016 8 249,70

9. Kamilew 1. Dofinansowanie do zakupu komputera dla Szkoły Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie

1 000,00 801 80101 1 000,00

10. Konstantynów 1. Zakup kontenera dla sołectwa Konstantynów 12 097,56 921 92109 12 097,56
11. Kręcieszki 2. Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Bedlno 2 000,00 754 7512 2 000,00

12. Orłów-Parcel 1. Zakup kontenera dla sołectwa Orłów-Parcel 11 414,94 921 92109 11 414,94

13. Plecka Dąbrowa 1. Dofinansowanie do zakupu komputerów dla Szkoły Podstawowej w 
Pleckiej Dąbrowie

2 000,00 801 80101 2 000,00

14. Pniewo 1. Zakup kontenera dla sołectwa Pniewo 16 000,00 921 92109 16 000,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 35



15. Szewce-Walentyna 1. Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Bedlno 1 000,00 754 75412 1 000,00

16. Wojszyce Kolonia 1. Dofinansowanie do samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Bedlno 2 600,00 900 90015 2 600,00

17. Wojszyce Parcel 1. Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Bedlno 

2 000,00 754 75412 2 000,00

wydatki majątkowe 72 428,86 72 428,86

WYDATKI OGÓŁEM 467 832,06 467 832,06

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 36



Tabela Nr 7

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2020 ROK

Dochody Wydatki
z tego:

w tym:Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki 
bieżące Zadania 

statutowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

900 90019 0690 4.000,00 900 90095 4.000,00 4.000,00 4.000,00
Ogółem 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 37



Tabela Nr 8

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2020 ROK

Dochody Wydatki
z tego:

w tym:Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki bieżące Zadania statutowe Wynagrodzenia i 
pochodne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
900 90002 0490 662.400,00 900 90002 21.735,00 21.735,00 0,00 21.735,00

900 90002 25.000,00 25.000,00 5.000,00 20.000,00
900 90002 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00

Ogółem 662.400,00 746.735,00 746.735,00 705.000,00 41.735,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 38



Tabela Nr 9

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2020 ROK
Dział Rozdz. § Określenie rodzaju dochodów Plan na 2020 rok (w 

zł)
750

75011
0690

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat
- z wpływów z opłat za udostępnienie danych 
osobowych 

177,00
177,00
177,00

855
85502

0980

RODZINA
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego (dochody z funduszu 
alimentacyjnego)

31.100,00
31.100,00

31.100,00

Ogółem:
31.277,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 39



                 Załącznik  Nr 1

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w złDział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

801 80104 Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i Miasta – 
uczęszczanie dzieci z terenu gminy Bedlno do przedszkoli 
na terenie innych gmin

20.000,00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury –Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 
w tym: z przeznaczeniem dla: 
GOK

321.538,00

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie 67.492,00

Ogółem: 389.030,00 20.000,00

Id: 2683B141-4309-4C8B-BDC8-AEFAA4671BAB. Podpisany Strona 1


		2020-01-19T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




